

Pará
Governo Municipal de Paragominas

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
045298	MUDA DE CACAU HIBRIDO EM SACOLA			
	GOMES E GOMES EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP	70.000,000	2,450	171.500,00
	METALURGICA E VIVEIRO DACKO LTDA - EPP	70.000,000	3,580	250.600,00
	COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DE TOME AÇU	70.000,000	2,000	140.000,00
	PLANTBEM PIAUI PRODUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS AGROFLORESTAIS	70.000,000	3,860	270.200,00
	Valores médios :		2,973	208.075,00
045299	MUDAS CLONAIAS DE CACAU CCN 51 EM SACOLAS			
	GOMES E GOMES EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP	15.000,000	6,500	97.500,00
	METALURGICA E VIVEIRO DACKO LTDA - EPP	15.000,000	8,940	134.100,00
	PLANTBEM PIAUI PRODUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS AGROFLORESTAIS	15.000,000	9,150	137.250,00
	Valores médios :		8,197	122.950,00
045300	MUDAS CLONAIAS DE CACAU PS 13 18 EM SACOLAS			
	GOMES E GOMES EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP	10.000,000	6,500	65.000,00
	METALURGICA E VIVEIRO DACKO LTDA - EPP	10.000,000	8,940	89.400,00
	PLANTBEM PIAUI PRODUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS AGROFLORESTAIS	10.000,000	9,150	91.500,00
	Valores médios :		8,197	81.966,67
045301	MUDAS CLONAIAS DE CACAU BN 34 EM SACOLAS			
	GOMES E GOMES EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP	5.000,000	6,500	32.500,00
	METALURGICA E VIVEIRO DACKO LTDA - EPP	5.000,000	8,940	44.700,00
	PLANTBEM PIAUI PRODUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS AGROFLORESTAIS	5.000,000	9,050	45.250,00
	Valores médios :		8,163	40.816,67

Pará
Governo Municipal de Paragominas

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
GOMES E GOMES EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP					
045299	MUDAS CLONAIAS DE CACAU CCN 51 EM SACOLAS	15.000,000	6,500	97.500,00	
045300	MUDAS CLONAIAS DE CACAU PS 13 19 EM SACOLAS	10.000,000	6,500	65.000,00	
045301	MUDAS CLONAIAS DE CACAU BN 34 EM SACOLAS	5.000,000	6,500	32.500,00	
Total do(s) item(ns) :				195.000,00	
COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DE TOME AÇU					
045298	MUDA DE CACAU HIBRIDO EM SACOLA	70.000,000	2,000	140.000,00	
Total do(s) item(ns) :				140.000,00	
Total geral :				335.000,00	